
Mountainbike Trailcup 2024 - Vejle
Trailpark Vejle / 02.06.2024-02.06.2024

evaluación detallada
Jørgensen, Jørgen
Asociación: MTB Kolding
Dorsal: 61

Trailcup Vejle

categoría:
Herre M

tiempo total: 13:19.71

posición en el recorrido: 241 (de 348)
mejor tiempo del recorrido: 7:54.28
posición en la categoría: 46(de 65)
mejor tiempo en la categoría: 8:42.97

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Oakley - Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Fox Suspension - Sta
Stage 10

etapa
tiempo
1:03.50
1:51.89
1:29.60
1:42.30
1:26.09
1:57.77
1:13.65
1:24.95
1:09.96

posición
categoría

53
54
41
46
49
48
38
40
44

retraso
categoría
0:22.81
1:01.38
0:25.95
0:36.00
0:33.35
0:37.86
0:18.65
0:25.15
0:25.56

posición
Total
249
281
218
236
251
248
192
208
229

stage score

retraso
Total

0:25.90
1:05.98
0:32.30
0:43.40
0:37.36
0:42.57
0:25.00
0:31.25
0:29.36

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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