

evaluación detallada

Jørgensen, Jørgen

Asociación: MTB Kolding

Dorsal: 61

Trailcup Vejle posición en el recorrido: 241 (de 348)

mejor tiempo del recorrido: 7:54.28

tiempo total: 13:19.71

categoría: posición en la categoría: 46(de 65)

Herre M mejor tiempo en la categoría: 8:42.97

tiempos parciales

stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retra
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	1:03.50	53	0:22.81	249	0:25.90					
Stage 2	1:51.89	54	1:01.38	281	1:05.98					
Oakley - Stag	1:29.60	41	0:25.95	218	0:32.30					
Stage 5	1:42.30	46	0:36.00	236	0:43.40					
Stage 6	1:26.09	49	0:33.35	251	0:37.36					
Stage 7	1:57.77	48	0:37.86	248	0:42.57					
Stage 8	1:13.65	38	0:18.65	192	0:25.00					
Fox Suspens	1:24.95	40	0:25.15	208	0:31.25					
Stage 10	1:09.96	44	0:25.56	229	0:29.36					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com

Total score